1| ACTOPAN MUNICIPIO DE ACTOPAN
FL I,S&’l‘f'i‘sz“"‘““ HIDALGO
Estado de Actividades

Usr: supervisor Del 01/ene/2019 al 31/oct/2019
Rep: rptEstadoActividades

Fecha y |08/ene/2020
hora de Impresion

09:07 a.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORAGION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TROS INGRESOS Y BENEFICIOS
L\,

Wl 0TROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
DONATIVOS

Total de Gastos y otras Pérdidas

'@esultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019

$35,403,439.72
$16,141,749.11
$7,243,206.00
$5,471,464.90

$6,547,019.71
$106,826,643.43

$106,826,643.43

$95,262.01
$95,262.01

$142,325,345.16

$99,985,749.44
$46,649,793.01
$16,041,328.47
$37,294,627.96
$8,802,030.91
$1,405,113.00
$394,700.53
$6,375,484.78
$606,732.60
$20,000.00

$108,787,780.35

$33,537,564.81

2018

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00




—rﬁ i AGTOPAN MUNICIPIO DE ACTOPAN

Sors 2020 o HIDALGO
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/ene/2019 al 31/oct/2019 Fecha y |08/ene/2020
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién | 09:07 a.m.

2019 2018

LIC. HECTOR CRUZ OLGIN

PRESIDENTE MUNICIPAL

2016 - 202

2016 - 2020

Iﬁ\ SUADALUPE URIBE MORENO
SINDICO MUNICIPAL

-




ACTOPAN MUNICIPIO DE ACTOPAN

A

2ote-zoz0 HIDALGO
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/ene/2019 al 30/nov/2019 Fecha y [08/ene/2020
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 09:08 a.m.
2019 2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $37,536,882.34 $0.00
IMPUESTOS $16,718,525.11 $0.00
DERECHOS $7,738,319.60 $0.00
PRODUCTOS $5,952,819.12 $0.00
APROVECHAMIENTOS $7,127,218.51 $0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA $118,635,315.50 $0.00
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION $118,635,315.50 $0.00
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
QTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $95,262.01 $0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $95,262.01 $0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios $156,267,459.85 $0.00
GAS|TOS Y OTRAS PERDIDAS
GASITOS DE FUNCIONAMIENTO $108,808,441.62 $0.00
SERVICIOS PERSONALES $51,366,613.32 $0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS $17,389,162.59 $0.00
SERVICIOS GENERALES $40,052,665.71 $0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $9,767,879.63 $0.00
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO $1,812,918.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $394,700.53 $0.00
AYUDAS SOCIALES $6,872,855.24 $0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES $667,405.86 $0.00
DONATIVOS $20,000.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $118,576,321.25 $0.00

@esultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $37,691,138.60 $0.00




—rﬂ | ACTOPAN MUNICIPIO DE ACTOPAN

Zore-z020 o HIDALGO
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/ene/2019 al 30/nov/2019 Fecha y |08/ene/2020
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion| 09:08 a.m.

2019 2018

LIC. HECTOR CRUZ OLGIN

PRESIDENTE MUNICIPAL




_(ﬂ i ACTOPAN MUNICIPIO DE ACTOPAN

[ Zovs 2020 o HIDALGO
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/ene/2019 al 31/dic/2019

Rep: rptEstadoActividades

Fecha y |11/ene/2020
hora de Impresion| 10:58 a.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

~OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASl:TOS Y OTRAS PERDIDAS
GAS|TOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

DiONATlVOS
Total de Gastos y otras Pérdidas

esultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019 2018
$40,354,318.26 $0.00
$17,625,070.11 $0.00

$8,162,882.30 $0.00
$6,581,581.44 $0.00
$7,984,784.41 $0.00
$135,225,033.71 $0.00
$135,225,033.71 $0.00
$95,262.01 $0.00
$95,262.01 $0.00
$175,674,613.98 $0.00
$130,152,913.14 $0.00
$63,918,634.27 $0.00
$19,446,761.71 $0.00
$46,787,517.16 $0.00
$10,733,684.79 $0.00
$1,892,436.00 $0.00
$394,700.53 $0.00
$7,567,122.62 $0.00
$849,425.64 $0.00
$30,000.00 $0.00
$140,886,597.93 $0.00
$34,788,016.05 $0.00




Jjﬂ | ACTOPAN MUNICIPIO DE ACTOPAN

| Sove - zozg o HIDALGO
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/ene/2018 al 31/dic/2019 Fechay |11/ene/2020
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién { 10:58 a.m.
2019 2018

LIC. HECTOR CRUZ OLGIN

 CGILBERT. TLAN ROA
ERO MUNICIPAL

\BRESIDENTE MUNICIPAL

C. MARIA GUADALUPE URIBE MORENO
@ SINDICO MUNICIPAL

2016 - 2020
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